ESTADO DE SERGIPE
CÃMARAMUNICIPAL DE ARACAJU

PROCESSO N.º220/2023
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 02/2023

Praça Olímpio Campos, nº 174 - Centro - Aracaju/SE, CEP: 49010-010 Fone: (79) 3512-2529

Página 1 de 1

EXTRATO DA ATA DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 13/2023

O PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU , Marcelo de

Andrade Santos , e sua equipe de apoio, designada pela Portaria n. º 818, de

02 de maio de 2023, torna público para conhecimento de quem possa

interessar que a DISPENSA ELETRÔNICA Nº 13/2023 , que tem por objeto à

aquisição de 200 (duzentas) garrafas em material inox, na cor branca, personalizadas em arte

colorida, com capacidade de 650 ml, tampa rosqueável e alça para transporte, de acordo com

as especificações contidas no Termo de Referência, fica DECLARADA

FRACASSADA .

Aracaju, 26 de setembro de 2023.

Marcelo de Andrade Santos
Pregoeiro

Ratifico em 26/09/2023.

Fabiano Luís de Almeida Oliveira
Presidente em Exercício da Câmara Municipal de Aracaju

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
C

E
LO

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
 S

A
N

T
O

S
 e

 F
A

B
IA

N
O

 L
U

IS
 D

E
 A

LM
E

ID
A

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ar
ac

aj
u.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

60
4-

8B
6A

-5
5B

B
-6

8B
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

60
4-

8B
6A

-5
5B

B
-6

8B
0

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7604-8B6A-55BB-68B0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCELO DE ANDRADE SANTOS (CPF 803.XXX.XXX-68) em 26/09/2023 12:55:32 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

FABIANO LUIS DE ALMEIDA OLIVEIRA (CPF 498.XXX.XXX-49) em 26/09/2023 13:44:24 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SAFEWEB RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmaracaju.1doc.com.br/verificacao/7604-8B6A-55BB-68B0

https://cmaracaju.1doc.com.br/verificacao/7604-8B6A-55BB-68B0